PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 ноября 2019 г.

	N
	272-р

О перераспределении денежных средств
Во исполнение соглашения о предоставлении в 2019 году из областного бюджета бюджету Дивеевского муниципального района Нижегородской области субсидии на текущий ремонт муниципальных учреждений культуры и организаций дополнительного образования, реализующих образовательные программы в области искусства от 21 октября 2019 года № 256 между министерством культуры Нижегородской области и администрацией Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

1. Перераспределить сложившуюся экономию субсидии на выполнение муниципального задания МАУК «КДО Дивеевского муниципального района» на иные субсидии учреждения в сумме 87500 (восемьдесят семь тысяч пятьсот) рублей на оплату доли районного бюджета в текущем ремонте танцевального зала Сатисского сельского Дома культуры.
2. Отделу культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Привалова Е.А.) внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области на 2018 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20 ноября 2017 года № 1047.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Малышев В.Н.

Чернягина Т.Н.
Привалова Е.А.
Качанов А.Н.